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SPIS TRESCI

s»9zekspirze! duchu...!”

Sonety
Ryszard II . . . . & e a
Ryszard III. Mala Mentis Gaudia .

. Aubade, czyli piedii poranna z ,,Romea i Julii”
. Hamlet — ksigz¢ duriski (wersja Horacego) . .

Juliusz Cezar
Antoniusz i Kleopatra
Cymbelin

. Krél Lear (Dialogi Duszy i Clala)
. Koriolanus: w twardej stuzbie narodu .

Bezimienne dzielo: Makbet — odwaga rozpaczy .

Epilog ,,Burzy”, ktéry wyglasza Szekspir jako Prospero .
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61
119
130
185 «
225
259
279
2095
313
348



